
Aanwijzingsbesluit ambtenaar van de burgerlijke stand 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Schiermonnikoog, 

gelet op artikel 16, eerste, tweede en derde lid van Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek, 

b e s l u i t e n : 

met ingang van 5 november 2024 aan te wijzen als ambtenaar van de burgerlijke stand 

van de gemeente Schiermonnikoog Johanna Lamberdina van Alphen, geboren op 28 april 1967 te Mill 

en Sint Hubert. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 5 november 2024. 

de secretaris, 

T.A.G. Kroeze  

de burgemeester, 

I. van Gent 

Nr. 505480 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schiermonnikoog 

Gemeenteblad 2024 nr. 505480 2 december 2024 1 


